
                                                    Графотекс ДОО Скопје, 

 ул. Јуриј Гагарин 55, 1000 Скопје, Р.Македонија 

Тел: +389 3081-108 Факс: +389 3081-108 

Ж-ска: 300000000172114 Комерцијална банка – Скопје   /   ДДВ МК: 4030989237749 

 
Графотекс ДОО Скопје објавува оглас за вработување на: 
 
ДИСТРИБУТЕР 
 
Кандидатот треба да биде одговорна личност која ќе има професионален пристап кон 
работата. 
 
На огласот можат да конкурираат кандидати кои сметаат дека ги поседуваат 
долунаведените потребни квалификации и лични карактеристики. 
 

 Работни задачи и одговорности кои ќе ги има кандидатот: 
 

- Спремање и дистрибуција на роба 
- Грижа и одговорно однесување со робата 
- Професионален однос со клиентите и колегите 
- Почитување на зададените задачи од одговорното лице 

 

 Лични карактеристики на кандидатот: 
 

- Професионален однос кон работата 
- Самоиницијативност и одговорност на работното место 

 
 

 Потребни квалификации:  

- возачка дозвола – Б категорија 

- Завршено средно образование 

Претходно искуство со работа во магацин и дистрибуција на роба ќе се смета за предност.  

 Работни услови кои ги нудиме 

- Редовна плата и К15 со сите платени придонеси – плата по договор во зависнот од 
искуството на кандидатот 

- Пријатна работна атмосвера 

- Постојана поддршка и помош од вработените во Графотекс во периодот потребен за 
адаптација 

- Работно време (една смена, понеделник - петок 08:00 - 16:00) 

 

Вашето CV треба да биде испратено на vrbotuvanje@grafoteks.com.mk со нслов: “за 
работна позиција ДИСТРИБУТЕР”, а оние кандидати кои ќе влезат во најтесниот круг ќе 
бидат контактирани од страна на претставнци на нашата компанија. 
 
 

mailto:info@grafoteks.com.mk

